v 4.0
TEST-FUCHS GmbH / Test-Fuchs Strasse 1-5 / A-3812 Gross-Siegharts
T +43(0)2847 9001-0 / F +43(0)2847 9001-299 / office@test-fuchs.com
AIRBUS CERTIFIED
Regelbare Bodenversorgungseinheit für
Wartungsvorgänge und Tests an Luftfahrzeu-
gen laut ATA Chapter 29.

Leckage-Messung (Option B) für
„ITCAN/TARAN-Test“
Abbildung zeigt Bedienpanel einer elektro-betriebenen >HGPU<
mit Einkreissystem, 5000psi
Die Wetterschutzabdeckung kann mit
Riegelverschlüssen leicht geschlossen werden
WWW.TEST-FUCHS.COMTEST-FUCHS GmbH / Test-Fuchs Strasse 1-5 / A-3812 Gross-Siegharts
T +43(0)2847 9001-0 / F +43(0)2847 9001-299 / office@test-fuchs.com Seite 8 / 11
ELEKTROMOTOR-BETRIEBENE >HGPU< (3000psi)
geeignet für Luftfahrzeuge mit 3000psi Bordsystem
* die angegebenen Werte beziehen sich auf den Nenndurchfluss bei 50Hz-Versorgung, bei 60Hz sind diese Werte entsprechend höher
* die angegebenen Werte beziehen sich auf den Nenndurchfluss bei 50Hz-Versorgung, bei 60Hz sind diese Werte entsprechend höher
ELEKTROMOTOR-BETRIEBENE >HGPU< (5000psi)
geeignet für Luftfahrzeuge mit 3000psi und für Luftfahrzeuge mit 5000psi Bordsystem
Type System Durchfluss (USgpm)* Motor (kW)
HGPU50-30-1 Einkreis 50 75
HGPU60-30-1 Einkreis 60 90
HGPU25-30-2 Zweikreis (unabhängig) 2 x 25 2 x 37
HGPU30-30-2 Zweikreis (unabhängig) 2 x 30 2 x 45
HGPU25-30-1 Einkreis 25 37
HGPU30-30-1 Einkreis 30 45
HGPU8-30-2 Zweikreis (unabhängig) 2 x 8 2 x 15
HGPU12-30-2 Zweikreis (unabhängig) 2 x 12 2 x 22
Type System Durchfluss (USgpm)* Motor (kW)
HGPU60-50-1 Einkreis 60 132
1
2
1
2
TEST-FUCHS GmbH / Test-Fuchs Strasse 1-5 / A-3812 Gross-Siegharts
T +43(0)2847 9001-0 / F +43(0)2847 9001-299 / office@test-fuchs.com Seite 9 / 11
DIESELMOTOR-BETRIEBENE >HGPU< (3000psi)
geeignet für Luftfahrzeuge mit 3000psi Bordsystem
RÜCKANSICHT EINER >HGPU< MIT ZWEIKREISSYSTEM
Kurzanleitung zur einfachen und
bequemen Bedienung in ge-
wünschter Sprache (Option S)
Übersichtliches und ergonomisch
angeordnetes Bedienpanel mit
allen Bedien- und Anzeigeelemen-
ten
Type System Durchfluss (USgpm) Motor (kW)
HGPU50-30-1D Einkreis 50 114
HGPU60-50-1D Einkreis 60 173
HGPU25-30-2D Zweikreis 2x25 173
WWW.TEST-FUCHS.COMTEST-FUCHS GmbH / Test-Fuchs Strasse 1-5 / A-3812 Gross-Siegharts
T +43(0)2847 9001-0 / F +43(0)2847 9001-299 / office@test-fuchs.com Seite 10 / 11
OPTIONEN